
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.06.2024                                                                                                                            № 1175 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 19.12.2012 № 2903 «Об образовании избирательных участков» 

 

 

На основании пунктов 2 и 2.1 статьи 19 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь 

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, в целях уточнения 

границ избирательных участков на территории города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 19.12.2012 № 2903 «Об образовании избирательных участков» (в редакции 

постановлений Администрации города Иванова от 18.01.2013 № 50, от 

24.07.2013 № 1555, от 07.02.2014 № 230, от 04.07.2014 № 1438, от 14.07.2015 

№1391, от 21.06.2016 № 1164, от 07.09.2016 № 1671, от 28.09.2017 № 1316, от 

05.04.2018 № 421, от 04.06.2019 №779, от 21.02.2020 № 220, от 19.07.2021    

№ 858, от 29.12.2021 № 1595, от 25.04.2023 № 796, от 07.06.2023 № 1140, 

05.12.2023 № 2474): 

В приложении к постановлению: 

1.1. В избирательном участке № 2 исключить дом 7 по улице 

Профсоюзная. 

1.2. В избирательный участок № 5 включить дом 57К1 по улице 

Арсения. 

1.3. В избирательный участок № 9 включить дом 9 по улице Суворова. 

1.4. В избирательном участке № 14 исключить дом 63/11 по улице       

2-я Запрудная. 

1.5. В избирательный участок № 17 включить дом 20А по улице 

Мичурина, дом 22А по улице 5-я Полевая. 

1.6. В избирательном участке № 25 исключить дом 35 по улице 

Генерала Хлебникова. 

1.7. В избирательном участке № 37: 

1.7.1. Включить дом 95 по улице Куконковых. 

1.7.2. Исключить дом 37/28 по улице 4-я Новаторская. 

1.8. В избирательный участок № 58 включить дом 51 по проспекту 



2 

Текстильщиков. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ивановской области, территориальные избирательные комиссии города 

Иваново и Ленинского района города Иванова. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы города Иванова                                                              А.Л. Шаботинский 


